প্রধানমন্ত্রী

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

১৫ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩১

২৯ মে ২০২৪

বাণী

বিশ্বের অন্যান্য দেশের ন্যায় বাংলাদেশেও 'আন্তর্জাতিক জাতিসংঘ শান্তিরক্ষী দিবস-২০২৪' পালিত হচ্ছে জেনে আমি আনন্দিত। এ দিবস উপলক্ষে নির্ধারিত প্রতিপাদ্য, "Fit for the Future: Building Better Together" অত্যন্ত সময়োপযোগী হয়েছে বলে আমি মনে করি।